
中核坤华能源发展有限公司  -金寨西湾光伏电站通讯技改工程项目 -询价采购公告
一、项目概况

1. 项目名称：金寨西湾光伏电站通讯技改工程项目

2. 项目编号：KHNY-GC-GKXJ-23-0121

3. 交货/服务时间：合同签订之日起至2024年3月15日，具体以甲方要求为准。

4. 交货/服务地点：安徽省六安市金寨县梅山镇小南京村。

5. 供货/工作范围：

根据采购人要求，对金寨西湾光伏电站进行通讯技改，主要包括光钎环网改造、系统设备升级，具体工作内容详见第四
章技术规格书。

二、供应商资格要求 :

1. 供应商须具备以下资质要求：

（1）         应为中华人民共和国境内注册的独立企业法人；

（2）         近三年至少具有1个电站技改（需含集控或通讯或弱电相关领域）相关业绩。

以上资质要求需提供相应的证明文件材料。

2.本项目不接受联合体投标。

三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台

（https://www.cnncecp.com）在2023年12月19日18时00分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取

1、采购文件获取地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下

载采购文件。

2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输

入账号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《金寨西湾光伏电站通讯技改工程项目》，点

击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名成功后即可下载本项目采购文件及相关附件。

五、应答文件 /报价文件的递交

1、应答文件递交截止时间：本项目采用线下评议，请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年12月19日18时00分前

在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）登录并上传应答文件电子版。

2、提交应答文件的方式：在电子采购平台上录入报价金额，并上传签字盖章版的报价文件扫描件。纸质版报价文件请邮

寄至：浙江省杭州市余杭区良渚街道古墩路1359-3号旺君国际A座1609室。

3、未在线报名、逾期上传/送达的，采购人不予受理。

六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确

性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核坤华能源发展有限公司。

七、其他说明

1、对于IP地址相同的供应商，如查实有串标围标行为或不能提供合理的理由和有效证明，我方有权拒绝本次采购活动，

情节严重的，有权按供应商不良行为处理，将供应商列入灰名单或黑名单管理。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一采购项（标段）下的采购活动。

八、联系方式

联系人：高玉虹

电话：15967173603

电子邮件：gaoyh01@cnnp.com.cn

地址：浙江省杭州市余杭区良渚街道古墩路1359-3号旺君国际A座1609室

 

采购人：中核坤华能源发展有限公司

                                   2023年12月15日



]]>


